
DODATEK č. 1 ke smlouvě č. 03/2021 o využití reklamním ploch
(celoplošná - sólo autobus ev.č. 190)

Pronajímatel:
Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s.
Společnost je zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1625, den 
zápisu 1. dubna 1997
Adresa sídla: Pouchovská 153/52, Věkoše, 500 03 Hradec Králové 
IČO: 25267213
Bankovní spojení: Komerční banka HK, 

(dále jen pronajímatel)

DIČ: CZ25267213

a

Nájemce:
Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.
Společnost je zapsána obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 12939 
Adresa sídla: Vrchlického 18/31, Košíře, 150 00 Praha 5 
IČO: 47124652
Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., odštěpný závod Hradec Králové 
Adresa sídla: Na Okrouhlíku 1708/25b, 500 02 Hradec Králové 
Kontaktní osoba pro věcná jednání: 

(dále jen nájemce)

DIČ: CZ47124652

Uzavírají po vzájemné domluvě níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.1 ke smlouvě 
č. 03/2021:

a) Odstavec III. Doba využití reklamních ploch bod 1. se ruší a nahrazuje takto:

1. Nájemce je na základě této smlouvy oprávněn využívat reklamní plochy po dobu 12 měsíců,
a to od 15.05.2022 do 14.05.2023, přičemž se vzhledem k provozním podmínkám pronajímatele 
bude považovat za splnění smlouvy, pokud bude vozidlo s reklamou zařazeno v provozu 
minimálně po 80% provozních dnů v rámci doby sjednané v tomto odstavci.

b) Odstavec IV. Ohrada finančních prostředků bod 2 se ruší a nahrazuje takto:

2. Tato částka bude hrazena postupné, přičemž měsíčné bude hrazena vždy částka ve výši
 

na základě daňových dokladů (faktur) vystavených pronajímatelem, které budou obsahovat veškeré 
náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dnem 
zdanitelného plnění bude vždy poslední den příslušného měsíce a roku. Řádně vystavený daňový 
doklad je podkladem pro úhradu cen za využívání reklamních ploch poskytnutých dle této smlouvy. 
Nebude-li faktura obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle platných právních předpisů, 
je nájemce oprávněn fakturu pronajímateli do tří pracovních dnů od doručení navrátit s konkrétními 
výhradami k vystavené faktuře a uhradit až opravenou fakturu. Faktura (daňový doklad) může mít 
listinnou nebo elektronickou podobu. Dle dohody stran je na rozhodnutí příslušné Smluvní strany, zda 
bude faktury vystavovat v listinné nebo elektronické podobě. Smluvní strany tímto ve smyslu § 26 odst. 
3 zákona o DPH souhlasí s vystavením (použitím) daňového dokladu v elektronické podobě

©

mailto:meduna@dpmhk.cz
mailto:katerina.hovorkova@porsche.cz



